Bua npuema nuwm
Bniogo
3astpak ¢ 11 go 17 ner

MakapoHbl,3ane4eHHbIe C ANLIOM
Byrep6pog ¢ nosugnom 30/20rp.
Yain kapkage ¢ caxapom
Xne6 NweHUYHbIN

3asrpak nnatHbivi ¢ 11 ao 17 ner
MakapoHb! OTBapHbIe C Macnom
Mynaw w3 rossguHbl 50/50rp.
Komnort 13 ceexux s6nok
Xneb NweHUYHbIN

O6en c 11 go 17 ner
Orypey coneHbii(Hapeska)
Cyn kapTodenbHbii C pucom
Kypuvua,TyweHHas B Coyce C 0OBOLLAMU
Yaii ¢ NMMOHOM U caxapom
Xneb neknesaHblit
Xneb nweHUYHbIA

O6en nnathuiid ¢ 7 go 11 ner
Momuaopbl cConexbln
Cyn kaprodenbHbivi C pUcom
Kypuua,TyweHHas B coyce C 0BOLLaMu
Yaii ¢ NMMOHOM U caxapoMm
Xneb neknesaHbliA
Xneb6 nweHUYHbIN

MongHuk cney nutanue ¢ 12 no 18 ner
MUPOXOK NeYeHbI C BULIHEN
KomnoT 13 ceexmnx s6nok

3asrpak cney nutanue c 12n018ner
MakapOoHbl,3ane4yeHHbie C ANLOM
Bytep6poa ¢ nosuanom 30/20rp.
Yair kapkage c caxapom
Xneb nweHW4HbIA

Byder
Orypubl caexve (Hapeaka)
MeyeHbe OpyTOHAHS B aCCOPTUMEHTE
Momuaopsl cBexue (Hapeska)
Kaprbd)enbuoe nIope C MacioM CNMBOYHLIM

Kawa rpeyHeBas paccbinyaras ¢ MacsioM CrIMBOYHBIM

MakapoHbl OTBapHble C MacnoM
FamByprep ¢ KOTneToH py6neHHou u3 pune TSI
Fambyprep ¢ koTneTsbl pybneHble U3 NTuLb!

Tynsiw ua rossavHbl 40/40rp.

Kypuua xapeHHas

OT6MBHas U3 KyPUHOW rPYAKU C KapTodenbHbIM Niope

MenbMeHy oTBapHbie CO cMeTaHol 220/15rp.
Xot por C COCUCKON

Bynouka AOMALLHAS

Bynouka cao6Has ¢ BapeHHOM CryLeHKom
Onagbu co cMeTaHoi

MUpOXOK NeveHbIn ¢ BULLHEIH

Mupoxok ¢ kanycTon

MeHro

BaTesibHOe yYpexpaeHue
Bonrorpaaa"
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"MamHasmns Nel e&irg’aqgnorg
4400
349

403

Bbixog

250
50
200
50

150
100
200

20

100
250
200
200
60
60

60
200
160
200

60

60

150
200

250
50
200
50

60

60
150
150
150
192
232

80
100
200
235
132

75

75
120
100

75

KKann

346,2
120,8

59,9
115,4

198,6
49,7
149,4
46,2

10,9
37,9
189,9
62,6
102,5
138,5

12,6
30,3

155,3

62,6
102,5
138,5

7791
1494

346,2
120,8

59,9
115,4

75

12,8
49,2
257,6
198,6
128,2
92,0
39,4
3384
280,1
535,8
1271
297,9
230,5
306,0
519,4
160,5

Lewa (py6.)
93,28

93,00

93,28

93,00

31,83

93,28

23,00
55,00
18,00
25,00
22,00
22,00
80,00
80,00
60,00
52,00
80,00
75,00
60,00
25,00
30,00
25,00
40,00
23,00



Mupoxok caoBHLIA NeyeHbIv ¢ kapTodenem
MUpPOXOK CAOGHDLI NEYeHbIV ¢ NOBUANOM
Mpoxok CAOGHLIV NeveHbIl ¢ aBnokamu
Muuua ¢ coipom 70/25rp.
Pynet GUCKBUTHBIA C KOHPUTIOPOM
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xayanypwv ¢ cCbipoM
Cok pykToBbiin 0,2rp
Yaw Fruktomania B accopTumenTe
Yali kapkagie ¢ caxapom
Yaw c caxapom
Xneb niweHUYHbIN
BatoHumk Kode ¢ wokonagom ans aHeprum
Batonuuk A6noko ¢ kopuuen ans CTPONHOCTH 25rp
BatoHuuk- Miocnu AnenbcuH ans ToHyca
Bynouka ¢ BaHunb1o
Bynouka cnoéHas fNecHas sroaka ¢ NUMoHoOM
Bopa CeHexckas 0,5n
KokTennb MonouHbIN B accoptuMeHTe
KpyaccaH ¢ BapeHo CryleHKoi
KpyaccaH ¢ BuwwHeBbIM KoHUTIOpOM
Kyxypy3Hble nanoyku
Mapmenap xeBatenbHbiii flesywka aetsam 70rp
Hanutok CeHexckas nnioc 8 accopTuMenTe 0,44n
OBbIKHOBEHHOE YYAO CNUBONHDIN
Monkopx BYMC kapamens B accoptumenTe 80rp
Miope dpykToBOE B accopTUMenTe
Cnoiika Anbnuickas ¢ abpuKOCOBOM HAUMHKON
Cnoitka ¢ cbipom
Toptuk Bosipywka

TpuartHoro annetural

OO0 "Topopa Kace"
YNONHOMOYEHHBIN NpeacTaBuTeNt
3aB.Nnpon3BoACTBOM

Vi|
A%

75
75
75
95
75
100
70
200

200
200
30

100
80

200
50
50

1000

90
90
90
1 000

164,4
252,2
196,5
282,1
288,0
288,6
240,7

86,6

59,9
61,4
69,2

23,00
25,00
30,00
45,00
40,00
43,00
35,00
25,00
40,00
10,00
6,00
3,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
30,00
45,00
20,00
20,00
33,00
35,00
50,00
40,00
60,00
55,00
30,00
30,00
25,00




